Hüsn ve Şiir'in dili eskiye nazaran sa
de olmakla beraber mecmuanın şuurlu
bir dil politikasının olduğunu söylemek
mümkün değildir. Siyasi konulara pek
yer vermeyen Hüsn ve Şiir mecmuası
nın adı fazla romantik bulununca Akil
Koyuncu'nun teklifiyle bir süre sonra
Genç Kalemler olarak değiştirilmiştir.

Hüsn ve Şiir'in bu adı taşıyan 8. ve
son sayısı 16 Eylül 1326 (29 Eylül 1910)
tarihinde çıkmıştır. Genç Kalemler'in
1. cildinin ilk sayısı. Hüsn ve Şiir'in deva
mı olduğunu göstermek üzere 1-9 şek
linde numaralanmıştır. Nitekim ı. cildi
oluşturan diğer sayılara da 2 -1 O, 3-11 ...
şeklinde numara verilmiştir. ı.